Pytanie:

Jakie kryteria bedg obowigzywaly w ocenie 40% do$wiadczenia zespotu, a mianowicie co bedzie
oceniane i w jaki spos6b? Chodzi o to jak bedg liczone poszczegoine audyty wykonane w
poszczegoinych obszarach.

Odpowiedz:
Kryterium ,do$wiadczenie zespolu realizujgcego zaméwienie” liczone bedzie w nastepujgcy sposéb:

a. liczba audytéw systeméw informatycznych, testéw penetracyjnych systeméw i audytéw
dokumentacji ochrony danych zrealizowanych przez osoby wyznaczone do realizacji zamdwienia w
okresie ostatnich 3 lat:

e 10i powyzej - 30 punktow,

e 7-9-20 - punktéw,

e 4-6 - 10 punktow,

e 3 iponizej- 0 punktow,
b. certyfikaty audytora wiodgcego normy ISO/IEC 27001 - 5 punktdw,
c. certyfikaty audytora wiodgcego normy ISO/IEC 22301 - 5 punktow.

Audyty z poszczegblnych obszaréw wykonane przez osobe wskazang do realizacji zadania beda
sumowane i zgodnie z ich liczbg uzyskajg odpowiednig liczbe punktéw.

Pytanie:

Prosze o sprecyzowanie odno$nie trzech wykonanych audytéw. Chodzi o to aby byly to trzy

zamowienia, ktore obejmowaty wszystkie trzy obszary? Czy spetniac nalezy tylko jeden z tych trzech
punktéw?

Odpowiedz:

O udzielenie zamoéwienia mogag ubiega¢ sie¢ Wykonawcy, ktérzy w okresie ostatnich 3 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy — w tym okresie
— wykonali nalezycie co najmniej:

e trzy zamowienia dotyczgce audytu systemow informatycznych,
e trzy zamoOwienia obejmujgce testy penetracyjne systemow,

e trzy zamowienia dotyczace audytu zgodnosci dokumentacii z przepisami o ochronie danych
osobowych.

Spetnione musza by¢ wszystkie trzy punkty.



